

## BILLES HOLDING ApS

Nordvang 3  
6000 Kolding

CVR-nr. 33357621

## Årsrapport 2018/19

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. november 2019

---

Ole Bille  
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem  
uafhængige statsautoriserede revisorer

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**BILLES HOLDING ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	BILLES HOLDING ApS Nordvang 3 6000 Kolding
CVR-nr. Regnskabsår	33357621 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Ole Bille, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter formuepleje.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på t.kr. 714.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2019/20

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.313</b>	<b>-4.744</b>
Nedskrivninger af finansielle aktiver		0	-125.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5.313</b>	<b>-129.744</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		718.501	-24.500
Andre finansielle indtægter		22	176
Andre finansielle omkostninger		-482	-21.422
<b>Resultat før skat</b>		<b>712.728</b>	<b>-175.490</b>
Skat af årets resultat	1	1.275	0
<b>Årets resultat</b>		<b>714.003</b>	<b>-175.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi		30.060	0
Overført resultat		575.943	-281.290
<b>Resultatdisponering</b>		<b>714.003</b>	<b>-175.490</b>

BILLES HOLDING ApS

Balance 30. juni 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		719.060	10.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>719.060</b>	<b>85.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>719.060</b>	<b>85.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudte skatteaktiver		1.275	0
Andre tilgodehavender		0	3.905
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.275</b>	<b>3.905</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>235.976</b>	<b>210.303</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>237.251</b>	<b>214.208</b>
<b>Aktiver</b>		<b>956.311</b>	<b>299.208</b>

## Balance 30. juni 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi		30.060	0
Overført resultat		580.137	4.194
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b>798.197</b>	<b>189.994</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		153.114	104.214
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>158.114</b>	<b>109.214</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>158.114</b>	<b>109.214</b>
<b>Passiver</b>		<b>956.311</b>	<b>299.208</b>

## BILLES HOLDING ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Udbytte</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	105.800	0	4.194	189.994
Betalt udbytte	0	-105.800	0	0	-105.800
Årets resultat	0	108.000	30.060	575.943	714.003
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>108.000</b>	<b>30.060</b>	<b>580.137</b>	<b>798.197</b>

Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	-1.275	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-1.275</b>	<b>0</b>